[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2016 № 56                                                                               с.Ребриха
О выполнении решения Ребрихинского районного

Совета народных депутатов от 26.08.2016 № 42

«О подготовке объектов ЖКХ и социального
назначения к отопительному сезону

в 2016-2017 годы»

          Заслушав информацию председателя комитета по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации района В.Ю.Захарова о выполнении решения Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 26.08.2016 № 42 «О подготовке объектов ЖКХ и социального назначения к отопительному  сезону в 2016-2017 годы»,  -

                             районный Совет народных депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию председателя комитета по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации района В.Ю.Захарова о выполнении решения Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 26.08.2016 № 42 «О подготовке объектов ЖКХ и социального назначения к отопительному  сезону в 2016-2017 годы» (прилагается).
2. Снять с контроля решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 26.08.2016 № 42 «О подготовке объектов ЖКХ и социального назначения к отопительному  сезону в 2016-2017 годы».

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.

4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Глава района

                                          Е. Г. Донских